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طی آئینی از کارمندان نمونه و بازنشستگان 
شرکت گاز مازندران تجلیل شد

دبیر ســتاد بزرگداشت هفته دولت شرکت 
گاز استان در این آیین با بیان اهمیت انرژی 
گاز درجهت تامین رفاه و آســایش برای 
مردم اظهار داشــت: رسیدن گاز به مناطق 
کوهســتانی و صعب العبور اســتان برای 
بسیاری از ساکنین آن مناطق مانند یک رویا 
بود که بحمدالله محقق شــده و گاز باعث 

آرامش روستاییان عزیز شده است.
عمادی اظهار داشت: بی شك امروز با تجلیل از همكاران پر تلاش خود، همت و مجاهدت 
نیروی انسانی دست اندركار در عرصه خدمات گازرسانی را ارج نهاده و قدردان تلاشهای پر 
ثمر آنها باشیم.در ادامه مسلمی مدیر منابع انسانی شركت گاز مازندران از بازنشستگان به عنوان 
سرمایه انسانی سازمان كه حائز تجارب ارزنده ای هستند؛ یاد كرد و افزود: تقدیر و تجلیل از 
بازنشستگان، از عوامل موفقیت و وظیفه سازمانی است. در این مراسم ۵۰ نفر از كاركنان به 
عنوان كارمند نمونه در سطح شركت گاز استان مازندران و ۳۰ نفر از بازنشستگان تجلیل شدند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان : 
تمام موفقیت ها و عزت ملت ایران از شهدا است

مهدی محبوبی حسن کیاده مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
گیلان در نخستین روز از هفته دولت با حضوردر گلزار شهدا با یاد امام راحل 
و تجدید بیعت با رهبر معظم انقلاب با آرمانهای امام وشهدا تجدید میثاق 

نمود.
رییس هیات مدیره شركت شهرک های صنعتی استان گیلان ضمن گرامیداشت هفته دولت 
و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت : امروز ایران اسلامی با از جان گذشتگی  شهیدان و 
رشادت های غیور مردان عرصه جهاد و شهادت در حال طی كردن مراحل پیشرفت و توسعه 
است و ما مدیون خون شهدا هستیم . محبوبی گفت: تمام موفقیت ها و عزت ملت ایران از شهدا 

است و مردم ایران قدردان ایثار و فداكاری شهدا و خانواده های معزز آنان هستند.
مدیرعامل شركت شهرک های صنعتی استان گیلان افزود : همه ما میهمانیم و شهدا با 
معنویت و پاكی و مقام خودشــان از ما پذیرایی می كنند. اگر حضور ما با دل و جان باشــد 
می توانیم از خداوند بخواهیم كه شایستگی اش را به ما عنایت فرماید تا شفاعت شهدای عزیز 
شامل حالمان شود و این میهمانان عرش الهی، از یادمان نبرند و اندكی هم ما را با مقام و فیضی 

كه خودشان به آن دست یافته اند، آشنا سازند.

 اجرای نهضت ملی مسکن با رویکرد ساماندهی 
بافت های فرسوده البرز

استاندار البرز با بیان اینکه اولین جلسه قرارگاه مسکن استان با اقدامات و 
برنامه های ویژه به منظور تامین مسکن مردم تشکیل شد، گفت: نهضت 
ملی مسکن در البرز با رویکرد ساماندهی بافت های فرسوده اجرایی می شود.

مجتبی عبداللهی، استاندار البرز، در اولین جلسه قرارگاه مسكن استان كه در سالن شهدای دولت 
استانداری برگزار شد، گفت: قرارگاه ها اهداف مهمی را دنبال می كنند برای تحقق آنها اقدامات 
ویژه ای در مدت زمان كوتاهی دنبال می شود.وی ادامه داد: یكی از این اهداف، پیگیری برای 
تامین مسكن محرومان است از این رو كمیته مسكن محرومان ذیل قرارگاه تشكیل می شود. 
عبداللهی گفت: تعاونی های مسكن ادارات و دستگاه ها باید تشكیل شوند و اگر موانعی دارند، 
نسبت به حل آنها اقدام شود.وی افزود: باید ساماندهی و تعیین تكلیف اراضی قولنامه ای و ساخت 
و سازهای مربوطه در دستور كار قرار گیرد.عبداللهی گفت: مهمترین رویكرد اجرای نهضت ملی 
مسكن در استان، ساماندهی بافت های فرسوده و ناكارآمد شهری است.وی افزود: باید مردم را 
برای این منظور ترغیب و تشویق كنیم و از سازندگان مطرح و خوشنام جهت اجرای طرح استفاده 
شود.استاندار البرز گفت: شهرداری ها باید امتیازهای ویژه ای برای نوسازی بافت های ناكارآمد 
شــهری بدهند.وی افزود: ضرورت دارد طبق منویات مقام معظم رهبری در ساخت و سازها 
معماری ایرانی اسلامی اجرایی شود.عبداللهی گفت: از سوی دیگر باید به مشكلات مسكن های 
مهر و تامین زیرساخت های لازم برای رفاه ساكنان، رسیدگی ویژه شود.وی افزود: اجرای مرحله 

به مرحله نهضت ملی مسكن باید تحت نظر نظام مهندسی استان صورت گیرد.

سرپرست شهرداری کرج:
طرح بهسازی لرزه ای نسبی ساختمان های کرج 

اجرایی می شود
سرپرست شهرداری کرج از سیستمی شدن فرایند تایید نقشه های معماری 

)قرمز نویسی( در فرایند صدور پروانه برای اولین بار در کشور خبر داد.
منوچهر غفاری اظهار كرد: در راســتای افزایش تاب آوری شــهر در برابر زلزله احتمالی و 
مقاوم سازی ساختمان های ناایمن، اجرای طرح بهسازی لرزه ای نسبی ساختمان های سطح 
شهر در دستور كار قرار گرفته است.وی با بیان اینكه این طرح پیش از این در تهران اجرایی شده، 
توضیح داد: با اجرای آن، فرایند صدور مجوز برای مالكان تسهیل و  مشوق هایی همچون طراحی 
رایگان، اعطای تسهیلات بانكی و … در اختیار صاحبان ساختمان های ناایمن قرار می گیرد. این 
مسئول با بیان اینكه اجرای این طرح گام مهمی در راستای مقاوم سازی ساختمان های نا ایمن 
و در معرض خطر فروریزش در زلزله های متوسط و شدید محسوب می شود، افزود: در طرح 
پیشنهادی از دستورالعمل ابلاغی مركز تحقیقات راه، مسكن و شهرسازی برای شهر تهران 
استفاده شده و در فرآیند صدور مجوز بهسازی لرزه ای، پس از اخذ مجوز از ارگان های ذیصلاح 
از جمله استانداری البرز، سازمان نظام مهندسی ساختمان و اداره كل راه و شهرسازی استان البرز 
اقدامات لازم صورت می گیرد.سرپرست شهرداری كرج در بخش دیگری از صحبت های خود 
با اشاره به اجرایی شدن طرحی ویژه در معاونت شهرسازی و معماری شهرداری گفت: با تلاش  
این معاونت و با همكاری سازمان فاوا، سیستمی شدن تایید نقشه های معماری )قرمز نویسی( 
در فرایند صدور پروانه برای اولین بار در كشور راه اندازی و اجرایی شده است. غفاری اضافه 
كرد: این اتفاق، ضمن ایجاد بستری شفاف در مستندات پرونده های سیستمی، مزایایی همچون 
تسهیل و تسریع در فرایند مراجعین، صرفه جویی اقتصادی و حذف رفت و آمد شهری و كاهش 

آلودگی های زیست محیطی را به همراه خواهد داشت .

ارزش منطقه ای ملاک الحاق نیست
رییس شورای اسلامی شهر مشکین دشت، گفت: الحاق شهرک شهید 
رستمی طبق قانون حق مردم مشکین دشت است و برای گرفتن این حق از 

همه ظرفیت های موجود استفاده می کنیم.
مهدی نیكمرام، رییس شورای اسلامی شهر مشكین دشت،  طی نشستی كه به منظور تجلیل 
از خبرنگاران و با حضور جمعی از اصحاب رسانه استان البرز در سالن جلسات شهرداری مشكین 
دشت برگزار شد؛ مهمترین موضوع با اولویت پیگیری برای مدیریت شهری مشكین دشت را 
موضوع تعیین تكلیف مرزی با شهر فردیس و الحاق شهرک شهید رستمی به مشكین دشت 
اعلام كرد. وی با تاكید بر اینكه قانون فصل الخطاب است و حتی اگر منافع عده ای به خطر بی 
افتد؛ باید اجرا شود، بیان كرد: به دستور استاندار البرز جلسات تخصصی در این خصوص برگزار 
شد و تا مرحله صورتجلسه الحاق رسید اما دوستانی به دلیل منافع شخصی موضوع را به حاشیه 
بردند. ما هم مختصات موجود را بر روی نقشه جی آی اس پیاده كردیم و از طریق استانداری 
پیگیر موضوع هستیم. این مدیر شهری به طرح موضوع افت ارزش منطقه ای املاک شهرک 
شهید رستمی و ارائه آمارهای غلط از سوی برخی ها اشاره كرد و افزود: موضوع ارزش منطقه ای 
نمی تواند مورد اســتناد باشد چرا كه شهرک رستمی حداقل امكانات شهری را هم ندارد؛ در 
حالیكه ارزش منطقه ای شهرک های بعثت و مهندسی زراعی در مشكین دشت حتی از رزكان 
در فردیس بیشتر است.وی یادآور شد: شهرک شهید رستمی كه تا كنون در محدوده خدماتی 
شهر فردیس بوده، ورودی مشكین دشت است كه خدمات مناسبی دریافت نكرده و به یك 
مخروبه تبدیل شده كه فاقد روشنایی و امكانات شهری است و ما عملا ورودی شهرمان را از 
دست داده ایم. در حالیكه انتزاع سیاسی از سال ها پیش انجام شده و مردم این منطقه در انتخابات 
شورای مشكین دشت شركت می كنند. این منطقه حق مردم مشكین دشت است و ما تا جایی 
كه توان داریم از همه ابزار استفاده می كنیم و پیگیر حق مردم هستیم. نیكمرام در بخش دیگری 
از ســخنانش به موضوع ممنوعیت صدور پروانه برای املاک قولنامه ای اشاره كرد و گفت: 
پیرو مصوبه هیات وزیران و رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری صدور پروانه ساخت برای 
املاک قولنامه ای ممنوع شد. با توجه به اینكه بیشتر اراضی مشكین دشت قولنامه ای هستند و 
بخش مهمی از درآمد شهرداری از محل صدور پروانه است.وی با بیان اینكه موضوع ممنوعیت 
صدور پروانه برای املاک قولنامه ای ایراد قانونی دارد، گفت: به مردم می گوییم بدای املاک 
قولنامه ای سند بگیرید، اداره ثبت اسناد و املاک داشتن چهار دیواری و بنا را الزام آور می دانند و 
شهرداری برای صدور پروانه، سند ملك را می خواهد. این موضوع موجب سرگردانی مردم شده 
است؛ در نتیجه پیگیری این موضوع و رفع آن در دستور كار قرار گرفت و از مراجع مختلف در 
استان پیگیری و متاسفانه رد شد.رئیس شورای اسلامی شهر مشكین دشت گفت: با پیگیری از 
استانداری در این خصوص، با دفتر رئیس محترم قوه قضائیه مكاتبه شد مبنی بر اینكه فرصتی 
دوساله برای صدور پروانه املاک قولنامه ای به مدیریت شهری مشكین دشت داده شود تا در 
این مدت شرایط را برای اقدام شهروندان و اخذ سند ملكی فراهم كنیم. فعلا پاسخی دریافت 

نشده و  موضوع به سازمان ثبت اسناد و املاک كشور ارجاع شده است كه پیگیر آن هستیم.

اخبار کوتاه 

در آغاز هفته دولت صورت پذیرفت:

افتتاح سایت موزه میدان امام خمینی)ره( و چمن مصنوعی ورزشگاه شهدای شهرداری
طی مراســمی ســایت موزه میدان امام خمینی )ره( و چمن 
مصنوعی ورزشــگاه شهدای شــهرداری همدان با حضور 
قاسمی فرزاد اســتاندار، محمدی فرماندار، حسینی شهردار 
همدان، خورشیدوند مدیر منطقه یک شهرداری و دیگر مدیران 

مدیریت شهری افتتاح گردید.
استاندار همدان ضمن گرامی داشت یاد شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت 
عنوان كرد هفته دولت فرصتی برای تبیین و یاد آوری اقدامات و دستاوردهای 
نظام جمهوری اسلامی ایران است تا این خدمات و اقدامات برای مردم هرچه 

بیشتر ملموس باشد.
قاسمی فرزاد نظام جمهوری اسلامی ایران را منشا بسیاری از خدمات دانست 
و افزود تمامی مسئولان اجرایی استان همدان بایستی اقدامات انجام شده در 
نهادها و سازمانهای خود را به مردم بیان كنند تا شهروندان بیشتر و بهتر در 

جریان آنها قرار گیرند.
وی با بیان اینكه سایت موزه میدان امام خمینی )ره( اولین پروژه سایت موزه 
در كشور است گفت این پروژه از لحاظ قرارگیری در مركز شهر همدان و رفت 
و آمد همه روزه شهروندان و گردشگران یكی از پروژه های مهم شهر همدان 

است كه با افتتاح و بهره برداری آن شاهد استقبال همشهریان خواهیم بود.
استاندار همدان همچنین افتتاح چمن مصنوعی ورزشگاه شهدای شهرداری 
همدان را از دیگر پروژه هایی یاد كرد كه در روز جاری به بهره برداری رسیده اند 
و افزود همانگونه كه در دین مبین اسلام توصیه اكید برای رسیدگی به مسائل 
معنوی وجود دارد توصیه های زیادی نیز در زمینه ورزش می باشد و با افتتاح 

این پروژه جوانان و نوجوانان همدانی می توانند در مسیر ورزش قدم بردارند.
حسینی شهردار همدان نیز با بیان اینكه یكی از دلایل مهمی كه گردشگران، 
شهر همدان را به عنوان مقصد خود انتخاب می كنند قدمت و سابقه تاریخی 

این شهر است و سایت موزه میدان امام خمینی )ره( با هدف معرفی این پتانسیل 
ارزشمند در مركز شهر همدان افتتاح می گردد.

شهردار همدان همچنین در آیین افتتاح چمن مصنوعی ورزشگاه شهدای 
شــهرداری، افزایش سرانه فضاهای ورزشی در شهر همدان و توسعه ورزش 
قهرمانی را از اهداف اصلی این پروژه دانست و اظهار داشت با احداث این چمن 
مصنوعی شاهد صرفه جویی روزانه بیست هزار لیتر آب هستیم كه در گذشته 

بایستی صرف آبیاری چمن طبیعی این ورزشگاه می شد.
خورشیدوند سرپرست منطقه شهرداری همدان نیز با بیان اینكه پروژه سایت 
موزه میدان امام خمینی )ره( با اعتباری بالغ بر 14۰ میلیارد ریال به بهره برداری 
رسیده است افزود مساحت زیربنای سازه این پروژه ۳۰۰ متر مربع می باشد كه 

همراه با محوطه سازی های اطراف بالغ بر 12۰۰ متر مربع است.
وی با بیان اینكه سعی شده است حدالمكان این پروژه با مصالحی ساخته شود 

كه با فضای سنتی میدان امام خمینی )ره( سنخیت داشته باشد افزود علاوه 
بر آبنما و پیاده رو سازی مجموعه، سیستم ذوب برف در محوطه سازی این 
پروژه نیز به كار رفته است كه باعث تسهیل رفت و آمد شهروندان در فصول 

بارش و زمستان خواهد شد.
سرپرست شهرداری منطقه یك با اشاره به اینكه چمن مصنوعی ورزشگاه 
شــهدای شهرداری به متراژ 616۵ متر مربع و با هزینه ای 9۰ میلیارد ریالی 
احداث شده است گفت جهت اجرای این پروژه بیش از هزار متر لوله زهكش 
همراه با زیرســازی های مربوطه به كار رفته اســت تا در مواقع بارش نیز 
پاسخگوی نیاز ورزشكاران عزیز باشد و همچنین 7۰۰ متر مربع فنس كشی، 
1۳۰۰ متر مربع پیاده رو ســازی و بیــش از ۵۰۰ متر نیز جدولكاری اطراف 
مجموعه چمن مصنوعی از دیگر اقداماتی است كه جهت بهره برداری از این 

پروژه صورت گرفته است.

شاهرود-زهرا میرزایی: در ارزیابی صورت 
گرفته از سوی ستاد اقامه نماز، شرکت 
گاز استان سمنان در بین دستگاه های 
اجرایی در عرصه توسعه و تعمیق فرهنگ 
نورانی نماز، موفق به کسب رتبه تقدیر 

ویژه شد.
دبیر ستاد اقامه نماز و مسئول دارالقرآن این شركت 
با اعلام خبر بالا گفت: محقــق نمودن اهداف و 
برنامه های توافق نامه ابلاغی سال 14۰۰ و به پاس 

خدمات مشتاقانه مدیریت و اعضای شورای اقامه نماز در امر ترویج نماز، منجر به 
آن شد كه شركت گاز استان سمنان به عنوان دستگاه برتر در زمینه برخورداری از 

فضیلت نماز، رتبه تقدیر ویژه را كسب نماید.
ابوالفضل قدرتی افزود: شركت گاز استان سمنان به عنوان یكی از دستگاه های 
اجرایی برتر در گســترش و توسعه فرهنگ نورانی نماز در ارزیابی سال 14۰۰، 

موفق به كسب رتبه تقدیر ویژه با امتیاز 966 گردید.

وی با اشــاره به اهمیت نماز جماعت اول وقت، 
بیان داشت: اهمیت به موضوع نماز جماعت و اول 
وقت، در بین كاركنان با ایجاد محیط كاری سالم، 
موجب افزایش بهره وری كاركنان شده و همچنین 
كارمندان می توانند با ترویج  و توسعه فرهنگ نماز 
اول وقت در جمع  خانواده و فرزندان موجب رشد 

تربیتی، فرهنگی و معنوی خانواده شوند.
قدرتی ادامه داد: در ارزیابی ستاد اقامه نماز استان 
در میان تمامی دســتگاه های اجرایی و بر اساس 
برنامه نظام جامع ارزیابی ســال 14۰۰ كه در پنج گروه صورت گرفته، شركت 
گاز استان سمنان در گروه عمرانی، تولیدی و اقتصادی به این موفقیت ارزشمند 
دست یافته است. گفتنی است؛ شركت گاز استان سمنان طی سالیان متمادی در 
ارزیابی های به عمل آمده از سوی ستاد اقامه نماز استان، موفق به كسب بالاترین 
رتبه در این عرصه » تقدیر ویژه«  گردیده است و  هرسال مفتخر به دریافت لوح 

تقدیر از سوی بالاترین مقام استان و نماینده ولی فقیه می گردد.

آذربایجان شــرقی – مسلمی : مدیرکل 
تعاون، کار و رفــاه اجتماعی آذربایجان 
شرقی بمناســبت هفته تعاون پیامی را 

صادر کرد.
در متن پیام منتشــره حسین فتحی آمده است: 
»رسالت بزرگ تحقق عدالت اجتماعی و اقتصادی و 
پیشگیری از تمركز ثروت در دست گروه و طبقه ای 
خاص و مردمی سازی اقتصاد جز با اهمیت دادن و 

تقویت بخش تعاون بدست نمی آید.
بر این اساس ایفای نقش موثر بخش تعاون در دستیابی به عدالت اجتماعی، 
رفاه، فرصت های برابر، توزیع متناسب درآمد و دستیابی به اشتغال كامل مورد 

تاكید قرار گرفته است.
حال كه بستر حضور تعاونگران در ابعاد مختلف اقتصادی و اجتماعی در حال 
تثبیت و تقویت است یقینا آنچه در این میان از اهمیت خاصی برخوردار است 
تعامل و مشــاركت هماهنگ بین اقشار مختلف جامعه، امكان فعال ساختن 

ظرفیت های بالقوه و استفاده مطلوب از فرصت ها 
بــرای بهــره وری در عرصه هــای گوناگون و 

شكوفایی استعدادهای ملی و منطقه ای است.
خلاقیت، نوآوری و تلاش ویژه تشــكل های 
تعاونی و عزم جدی آنها در توســعه بخش تعاون 
كه خود زمینه ساز اشتغالزایی و كارآفرینی خواهد 
بود موجبات رشد اقتصاد توام با عدالت اجتماعی را 

در كشور فراهم خواهد كرد.
 اینجانب ضمن تبریك "هفته تعاون" از زحمات 
و دلســوزی های انجام یافته در اســتان برای پویایی و والایی بخش تعاون 
بخصوص از مدیران، بازرسان و سایر تعاونگران محترم تشكر نموده و از خداوند 
متعال توفیق تلاش و خدمت رســانی در بخش تعاون را مسئلت می نمایم و 
امیدوارم همه خادمان كشور بخصوص تعاونگران سخت كوش فرصت ها را 
غنیمت شمرده، به فضل الهی در سایه بركات جمهوری اسلامی در جهت رشد 

و شكوفایی اقتصاد میهن عزیزمان به اهداف و نتایج ترسیم شده دست یابیم.«

 شرکت گاز استان سمنان موفق
 به کسب تقدیر ویژه شد

برای نهمین سال متوالی در امر ترویج فرهنگ نورانی نماز:

 مردمی سازی اقتصاد با اهمیت دادن 
و تقویت بخش تعاون حاصل می شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

اصفهان_بهمن راعی: به مناســبت هفته دولت 
12طرح آبرسانی در 16 روستا و 4 شهر در سطح 

استان اصفهان افتتاح می شود.
مدیرعامل شركت آب وفاضلاب استان اصفهان با اشاره به 
اهمیت خدمت رسانی به جمعیت روستایی گفت: در هفته دولت 
8 طرح آبرسانی به 16 روستا با هزینه ۳8۳ میلیارد ریال باتوجه 
به سیاســت گذاری درحوزه تامین آب شرب بهداشتی و پایدار 
روستاها به بهره برداری می رسد.حسین اكبریان با بیان اینكه 
افزایش و ایجاد ثبات در جمعیت روستایی با تامین آب شرب و 
بهداشت به عنوان پایه اساسی، جلوگیری از مهاجرت بی رویه 
روستاییان به شهرها میسر می شود اعلام كرد: اصلاح شبكه آب 
شرب روستای بتلیجه بویین میاندشت، آبرسانی به 2 روستای 
دره مهدیقلی و ونك علیا چادگان، آبرسانی به مورچه خورت 

و نواحی جمعیتی مجاور آن در شاهین شهر، اصلاح و توسعه 
شبكه آب روستای كلهرود شاهین شهر،آبرسانی به 6 روستای 
دهاقان ، آبرسانی به روستای كی كوهپایه ، آبرسانی به روستای 
نسار اسكندری فریدن و اصلاح و توسعه شبكه آب روستایی 
منطقه بادرود از مهمترین طرح های تامین و توسعه آب شرب 
پایدار روســتاها در استان اصفهان است كه در هفته دولت به 
بهره برداری می رسد  وی افزود: با اجرای طرح های آبرسانی به 
16 روستا در استان اصفهان 12 هزار و 971 نفر در قالب 4 هزار 
و ۳8۰ خانوار از آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.

مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان با اشــاره بــه ایجاد زیر 
ســاخت های لازم برای تامین آب شرب روستاییان تصریح 
كرد: احداث 2 باب مخزن ، 4 ایستگاه پمپاژ، و اصلاح و توسعه 
17 كیلومتر شــبكه توزیع و اجرای ۵۰ كیلومتر خط انتقال به 

منظور دسترسی پایدار روستاییان به آب شرب عملیاتی شده 
است. اكبریان پیرامون طرح های توسعه آبرسانی به جمعیت 
شهری در اســتان اصفهان اظهار داشــت: تامین آب شرب 
شــهرهای شــهرضا، جندق، گرگاب با حفر 4 حلقه چاه به 
ظرفیت ۳7 لیتر در ثانیه عملیاتی شد كه به دنبال اجرای این 
پروژه جمعیتی بالغ بر 167 هزار نفر از آب شرب سالم بهداشتی 
برخوردار شدند، همچنین تكمیل تله متری ایستگاه های پمپاژ و 

خطوط انتقال آب شاهین شهر عملیاتی گردید.
وی افزود: همچنین بازسازي و تجهیز آزمایشگاه شیمیایي 
و میكروبیولــوژي تصفیه خانه فاضــلاب جنوب اصفهان با 
هزینه ای بالغ بر 12 میلیارد ریال وساخت و تجهیز آزمایشگاه 
میكروبیولوژي آب نائین با هزینه اي بالغ بر 9میلیارد ریال انجام 

شده، كه در هفته دولت افتتاح می شود.

در هفته دولت صورت می گیرد؛

افتتاح 12 طرح آبرسانی در شهرها و روستاهای استان اصفهان

علی دقیق مدیرکل نوســازی، توسعه و 
تجهیز مدارس گیلان افزود: این پروژه ها 
در ۳۸ کلاس درس بــا زیربنــای پنج 
هــزار و 612 مترمربع و با اعتباری بالغ 
بر 44۰ میلیارد ریال در شهرستان های 
تالش، رشت، سیاهکل، رودسـر، شفت و 

لاهیجان به بهره بردای می رسد.
دقیق بیان داشــت: تعمیرات اساســی و جزئی 
مدارس گیلان با هزینه ای بالغ بر ۳27 میلیارد ریال، 
خرید تجهیزات آموزشی و كمك آموزشی با اعتبار 
بیش از ۵94 میلیارد ریال از جمله پروژه های هفته 

دولت است.
وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر عنوان كرد: احداث مدارس و فضاهای آموزشی بر 
اساس اهداف متعالی سند تحول بنیادین آموزشی و پرورش، می تواند زمینه تحقق آموزش و پرورش پویا شود.
مدیركل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان با قدردانی از مردم، فرهنگیان و دانش آموزان استان برای 
همراهی در اجرای پویش های اجرا شده به ویژه پویش در حال اجرا  صحن حرم- مدرسه ام افزود: این پویش 

برای مشاركت در ساخت مدارس برای دانش آموزان با نیازهای ویژه است.
استان گیلان دارای افزون بر ۳7۵ هزار دانش آموز است.

برنامه ها و افتتاح طرح های ویژه هفته دولت از “چهارشنبه” با سخنرانی اسدالله عباسی استاندار گیلان در 
مزار شهدای رشت آغاز شد.

بهره برداری از ۱۰ پروژه آموزشی، پرورشی و ورزشی 
به مناسبت هفته دولت در استان گیلان

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان:

اصفهان- محســن راعــی : مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
اصفهان از اجرای طرح »اقدام ســریع 
راهداری اصفهان«)اسرا(  همزمان با هفته 

دولت  خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره كل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان اصفهان، فرزاد دادخواه اظهار 
كرد: به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت و با توجه به 
برنامه ریزی این اداره كل در ادامه اقدامات راهداری 
برای ارتقا ایمنی و منظر ارایی راههای استان  طرح 
اقدام سریع  راهداری اصفهان)طرح اسرا( به مدت دو 

ماه از ۵ شهریور ماه 14۰1 در راههای استان اجرا خواهد شد. وی افزود: با توجه به محدودیت منابع مالی این 
طرح به صورت صد درصد امانی و با بهره گیری از پرسنل كارشناسی و عملیاتی و ماشین آلات راهداری اداره 
كل و ادارات شهرستانی در سطح استان انجام می شود. وی خاطر نشان كرد:  اقدامات نگهداری راهها )تیغ زنی 
و تسطیح حریم راهها، پاكسازی و تخلیه و شیب بندی كانالها و زهكشی ترانشه های راه ها و تسطیح و ریگلاژ 
شانه راه ها و ...(در  اولویت قرار دارد. مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان گفت: این طرح با 
هدف ارتقا ایمنی راه ها و منظر ارایی و انجام اقدامات پیشگیرانه و آمادگی  جهت جلوگیری از خسارات احتمالی 

در اثر بارش باران و برف  در  فصول پاییز و زمستان  به راه و ابنیه آن اجرا می شود.
وی از رانندگان و كاربران راههای برون شهری خواست  با رعایت سرعت مطمئنه در محدوده های كارگاهی 

فعالیت ماشین آلات راهداری،  یاریگر آنها در ارتقا ایمنی راه های استان اصفهان باشند.

اجرای طرح »اقدام سریع راهداری 
اصفهان«)اسرا(  همزمان با هفته دولت

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت ،پروژه آبرسانی به روستای تیرتاش گلوگاه با بهره 
مندی 64۰خانوار به بهره برداری رسید.

؛در این مراسم مهندس بهزاد برارزاده مدیر عامل آبفا مازندران ،دكتر داودی فرماندار شهرستان گلوگاه و 
جمعی از مسئولان و مردم حضور داشتند.ابتدا مدیر عامل شركت آب و فاضلاب مازندران ضمن تبریك 
هفته دولت اظهار داشت: ما در مقابل شهدا كه جان دادند اما خاک ندادند و نسل آینده كه عملكرد ما رو مورد 
پرسشگری قرار می دهند مسئولیم لذا باید در راستای ارایه خدمات به مردم و رفع محرومیت بیش از پیش 
تلاش كنیم.وی با اشاره به تخصیص 7۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای محرومیت زدایی 1۰ هزار روستا در 
سطح كشور افزود:در حوزه آبرسانی فقط 12درصد از آبهای سطحی در مازندران استفاده می شود و بقیه نیاز 

آبی استان معادل 88درصد از چاهها و چشمه ها تامین می شود.
مهندس برار زاده در ادامه سخنانش درخصوص عملیات آبرسانی به روستای تیرتاش گلوگاه، هدف از اجرای 
این پروژه را تامین آب شرب سالم ، بهداشتی و پایدار،ایجاد ذخیره مطمئن در مواقع پیك مصرف و افزایش 
توان انتقال بیان كرد و گفت: برای بهره برداری از این پروژه عملیاتی شامل حفر و تجهیز یك حلقه چاه 
با آبدهی 9لیتر در ثانیه،احداث مخزن بتنی به حجم ۵۰۰متر مكعب،اجرای خط انتقال به طول 2۵۰۰متر و 
احداث اتاقك تابلو برق اجرا شده است.مهندس برارزاده اعتبار صرف شده برای این پروژه را 4۰میلیارد ریال 
اعلام كرد و گفت:با بهره برداری از پروژه آبرســانی به تیرتاش گلوگاه 64۰خانوار این روستا از نعمت آب 

آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار شدند.
در ادامه فرماندار گلوگاه ضمن قدردانی از كاركنان شركت آب و فاضلاب مازندران در اجرای پروژه آبرسانی 
تیرتاش گلوگاه در مدت زمان كوتاه اظهار داشت: هفته دولت فرصت مغتنمی است تا دستاوردهای تلاش 
خود را با افتخار به مردم عرضه كنیم در همین راستا اقدامات شایسته شركت آبفا در استان و شهرستان گلوگاه 

در زمینه محرومیت زدایی شایسته تقدیر است.

بهره برداری از پروژه آبرسانی به تیرتاش 
گلوگاه با بهره مندی۶۴۰ خانوار

همزمان با هفته دولت صورت گرفت؛

مرز خسروی؛ مرز اول کشور از نظر آمادگی و زیرساخت است
رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای:

کرمانشاه - الهه فرهادی: معاون وزیر راه و شهرسازی 
و رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: با 
توجه به زیرساخت های خوبی که در مرز خسروی وجود 
دارد هیچ محدودیتی برای اعزام زائر از این مرز وجود 
ندارد و مرز خسروی این آمادگی را دارد که میزبان خوبی 

برای زائران از سراسر کشور باشد.
داریوش امانی در نشست خبری با رسانه ها در محل پایانه بین المللی 
مرز رسمی خسروی با تبریك هفته دولت و گرامیداشت یاد شهدا افزود: 
مرز رسمی و بین المللی خسروی در شهرستان قصرشیرین از نظر 
سیستم های سرمایشی، گرمایشی و سالن ها امكانات مناسبی برای 
حضور زائران دارد و از نظر زیرساختی مرز اول در كشور است و امكاناتی 

كه در این زمینه در خسروی وجود دارد بی نظیر است.
امانی با بیان اینكه خسروی از نظر زیرساختی و امكانات آماده ترین، 
بهترین و بزرگترین پایانه مرزی كشور است اظهارداشت: بازدیدی در 
روزهای گذشــته از مرزهای جنوب و غرب كشور برای تردد زائران 
اربعین صورت گرفت و امروز هم در ادامه این بازدید در مرز رســمی 
خسروی هستیم و خوشحالیم چند سال است این  مرز رسمی برای 
تردد زوار مطرح است و امسال بازگشایی این مرز خسروی در دولت 
سیزدهم اتفاق افتاد.معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینكه هزار و 
۵6۵ كیلومتر از راه های شریانی كشور درگیر سفرهای اربعین است 
گفت: مرزهای خســروی، شلمچه، چزابه، مهران و دو مرز تمرچین 
و باشماق برای تردد زائران اربعین اختصاص یافته ضمن اینكه مرز 
ریمدان نیز برای ورود زائران پاكستانی به كشور در نظر گرفته شده 
است.امانی افزود: با توجه به موضوعات امنیتی باید یك پایانه برای 
تردد اتباع در نظر گرفته شود كه در سامانه سماح این سهمیه به مرز 
خسروی داده شده است كه البته سهمیه اتباع مازاد بر زائران داخلی 
است اما استاندار كرمانشاه در حال رایزنی برای بازنگری و برداشتن این 
سهمیه است.وی با بیان اینكه در سال 98 حدود ۳۳ درصد زائران از 

طریق ناوگان حمل و نقل عمومی جابه جا شدند ادامه داد: پیش بینی ما 
امسال ۳۵ درصد است.رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گفت: با توجه به اینكه از سال گذشته برای تردد زائران از مرز خسروی 
آمادگی داشتیم هم اكنون 8۰ درصد اقدام های سازمان راهداری برای 
اربعین در این مرز به ثمر نشسته و 2۰ درصد اقدامات باقی مانده نیز تا 
1۰ روز آینده تكمیل خواهد شد.وی گفت: در سال 98 تعداد سه میلیون 
و 2۰۰ هزار نفر زایر از كشورمان در رویداد بزرگ اربعین حضور یافتند 
و امسال پیش بینی پنج میلیون نفر زائر برای حضور در این همایش 

بزرگ صورت گرفته است.
امانی توضیح داد: هشت هزار دستگاه اتوبوس ناوگان داخلی حمل 
و نقل عمومی و چهار هزار دستگاه ظرفیت ناوگان سایر شركت ها، 
كارخانجات، بخش ها و نهادهای مختلف نیز برای جابجایی زائران در 
مرزهای كشورمان بر اساس میزان تردد در این مرزها تقسیم بندی 
و به كار گیری می شــوند.وی گفت: طبق شواهد موجود 6۵ درصد 
زائران از مرز مهران عازم كربلا می شــوند و7۰ درصد بازگشت نیز 
از این مرز انجام می شود كه استان كرمانشاه هم به لحاظ پشتیبانی 
برای استان ایلام و هم به واسطه مرز رسمی خسروی درگیر بخش 
اعظمی از ترددهاست و از این رو از تلاش بی وقفه مجموعه راهداری 
و ستاد اربعین استان در این رابطه قدردانی می كنم چون كرمانشاه یك 
معین بسیار خوب و قوی است.این مقام مسوول اضافه كرد: با توجه 
به زیرساخت های بسیار خوبی كه مرز رسمی خسروی دارد و امكانات 
بسیار خوب آن، امید است كه بخش زیادی از زائران از این مرز برای 
عزیمت استفاده كنند.رییس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
گفت: ایمن سازی راه ها، ساماندهی مجتمع های رفاهی و خدماتی 
بین راهی، تامین زیرســاخت ها، تجهیز پایانه های مرزی،  احداث 
روشنایی و انجام روكش آسفالت، گاردریل، نیوجرسی، خط كشی و 
نصب علایم در یك هزار و ۵6۵ كیلومتر از راه های كشور برای سفر 
اربعین از مهم ترین اقدام های صورت گرفته در حوزه راهداری و حمل 

و نقل جاده ای است.رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گفت: نصب سایبان در مرز خسروی، تقویت سیستم های سرمایشی، 
استقرار آبسرد كن در محوطه پایانه مرز خسروی و افزایش گیت ها 
از طریق گذرنامه از مجموعه اقداماتی است كه در خسروی و دیگر 
مرزهای مهران و شلمچه شــاهد آن بوده ایم.وی از انجام رایزنی با 
كشور عراق در بحث افزایش تعداد گیت های خروجی برای پیشگیری 
از ترافیك و تردد آســان زائران خبرداد و گفت: 17۰ میلیارد تومان از 
بودجه اربعین ظرف ایجاد زیرساخت های راه در استان كرمانشاه شده 
است كه بخشــی از پروژه ها افتتاح و برخی نیز در حال انجام است 
كه تا 1۰ روز مانده به اربعین تمامی اقدام های زیر بنایی ما تكمیل 
خواهند شد.امانی اظهارداشت: با توجه به اینكه چند سالی است بحث 
اربعین در فصل گرما حادث شده ما برنامه ریزی كردیم تا نسبت به 
سیستم های سرمایشی مرزها را تقویت كنیم و با نصب سایبان و مه 
پاش نیز بتوانیم پاسخگوی زائران باشیم. وی ادامه داد: پیك سفرهای 
اربعین و بازگشــت زائران با ایام بازگشایی مدارس و روزهای پایانی 
شهریورماه و همچنین ایام پایانی ماه صفر و حضور بخشی از مردم به 
مشهدالرضا )ع( حادث شده از این رو تلاش ما این است كه برنامه ریزی 
كنیم تا با ظرفیتی كه در بخش حمل و نقل داریم بتوانیم جوابگوی 
مسافران داخلی و هم زائران باشیم و یك شرایط ایمن را برای مردم 
فراهم كنیم، ضمن اینكه از مردم نیز می خواهیم كه از سفرهای تك 
سرنشین و 2 سرنشین برای جلوگیری از حوادث جاده ای و ترافیك 
خودداری كنند و نسبت به رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی 
در جاده ها توجه داشته باشند.امانی با بیان اینكه پیش فروش بلیت 
اتوبوس نداریم و تمام بلیت ها روز فروش خواهد بود افزود: قیمت  بلیت 
در نزدیكی ایام اربعین از طریق مبادی رسمی اطلاع رسانی خواهد شد 
و هیچكس در هیچ سایتی اجازه ندارد بلیت اتوبوس پیش فروش كند.

وی با بیان اینكه انتظار می رود زائران در سفر اربعین از وسایل شخصی 
خود استفاده كنند گفت: هم اكنون روزانه شاهد تردد سه هزار نفر زائر 

از مرز مهران هستیم و تلاش ما این است بتوانیم شرایط پذیرش ۵۰۰ 
هزار نفر را در مرزهای كشورمان در بازگشت از سفر اربعین فراهم كنیم.
او افزود: در ســال 98 بیشترین تصادفات مربوط به برگشت زائران 
بود كه می خواهند هرچه ســریع تر از مرز به داخل كشور بازگردند 
از ایــن رو از تمامی رانندگان می خواهیم در مجتمع های خدماتی 
رفاهی در طول یك هزار و ۵6۵ كیلومتر از راه های كشور به صورت 
رایگان استفاده كنند و استراحتی داشته باشند.امانی گفت: ما مسوولیت 
جابجایی زائران در داخل كشور را برعهده داریم و مسوولین جابجایی 
زائران در داخل عراق بر عهده ســتاد اربعین است ضمن اینكه ستاد 
اربعین مذاكراتی در این رابطه با كشور عراق داشته و دولت عراق نیز 
آمادگی كامل برای جابجایی زائران دارد.وی اضافه كرد: در خصوص 
قیمت 6 میلیون تومانی كه برای ســفر هوایی اعلام شده دلیل این 
گرانی عوارضی اســت كه فرودگاه نجف دارد و سازمان هواپیمایی 
نیز رایزنی كردند تا این عوارض كم شــود تا شــاهد كاهش قیمت 
بلیط هوایی باشــیم كه تاكنون محقق نشده است.معاون وزیر راه و 
شهرســازی در خصوص عزیمت زائران از مرزها گفت: این موضوع 
كاملا اختیاری است و زائران خود، مرزها را برای خروج انتخاب می 
كنند ضمن اینكه زائران می توانند مرزهای ورود و خروج را متفاوت 
انتخاب كنند.وی افزود: در رابطه با تردد كامیون های حامل بار در اوج 
سفرهای اربعین گفت: فعالیت تجاری در مرز تهران در پیك سفرها 
تعطیل خواهد بود و در خصوص مرز خســروی و سایر مرزها نیز با 
توجه به شرایط تصمیم گیری خواهد شد.امانی با اعلام اینكه یك هزار 
و 228 میلیارد تومان برای راه ها و پایانه های مرزی كشور هزینه شده 
است، سهم استان كرمانشاه از این میزان اعتبار را 17۰ میلیارد تومان 
اعلام كرد.معاون وزیر راه و شهرسازی در پایان ضمن مثبت ارزیابی 
كردن اقدامات انجام شده توسط راهداری استان كرمانشاه در این پایانه 
مرزی از توجه ویِژه مدیركل راهداری استان در این خصوص و اهتمام 
ویژه در بهســازی محورهای مواصلاتی استان و پایانه های مرزی 

خصوصا آماده بودن این راهداری در ایام اربعیین تقدیر تشــكر كرد.
در ادامه این نشست مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
كرمانشاه اظهارداشت: تعداد گیت های مرز خسروی افزایش یافته و 
۵8 گیت گذرنامه آماده داریم كه آمادگی كامل برای پذیرش زوار را 
دارند.فریبرز كرمی با اشاره به فراهم بودن زیرساخت های لازم در مرز 
خسروی گفت: تمام مسیرهای تردد زوار اربعین در استان كرمانشاه 
آماده است و با توجه به اینكه برخی از زائران برای رفتن به مرز مهران 
هم از استان كرمانشاه تردد می كنند، تمام زیرساخت ها فراهم شده 
است.كرمی افزود: زیرساخت های مرز خسروی كاملا فراهم است و 
سیستم های سرمایشی لازم تعبیه شده و برخی كارهای جزیی باقی 
مانده كه تا ایام اربعین برطرف و انجام خواهد شد.وی بیان داشت: تعداد 
گیت های مرز خسروی افزایش یافته است و ۵8 گیت گذرنامه آماده 
داریم كه آمادگی كامل برای پذیرش زوار را دارند.كرمی با اشــاره به 
اینكه فضاسازی های اولیه در مرز خسروی انجام شده، خاطر نشان 
كرد: تامین آب شرب و آب غیر شرب برای مه پاش پیش بینی شده، 
همچنین سایه بان به اندازه كافی نصب شده است.كرمی اضافه كرد: 
در زمینه مجتمع های خدمات رفاهی در سطح استان تمهیدات لازم 
اندیشــیده شده و برای تامین سوخت ناوگان حمل و نقل عمومی و 
شــخصی هم امكانات لازم در نظر گرفته شده و رایزنی های لازم 
با شــركت پخش فرآورده های نفتی صورت گرفته است.وی افزود: 
علاوه بر جایگاه های سوختی كه در مسیر تردد زائران در سطح استان 
كرمانشاه فعال هستند 7 جایگاه ثابت و سیار هم در این مسیر اضافه 
شده است و كارت های سوخت آزاد در نظر گرفته شده تا بدون معطلی 

سوخت گیری لازم صورت پذیرد.
در ادامه فرماندار قصرشیرین با بیان اینكه هیچ محدودیتی برای اعزام زوار 
وجود ندارد و مرز خسروی آماده پذیرش زائران از سراسر كشور است گفت: 
هیچ محدودیتی از نظر اعزام زوار، حمل و نقل و پذیرایی برای زائران وجود 

ندارد و امسال به نحو احسن از زائران پذیرایی خواهیم كرد.
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